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Glantier 585 Wygładzająca Maska
Do Włosów 200 ml

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5901431890183

Kod producenta 5901431890183

Kod EAN 5901431890183

Opis produktu

Wygładzająca maska do włosów Glantier 585 z ceramidami – regeneracja, miękkość i
kwiatowa elegancja

Poznaj wygładzającą maskę do włosów Glantier 585, która intensywnie odżywia i regeneruje włosy, przywracając im miękkość,
blask i gładkość. Jej bogata formuła z ceramidami została stworzona z myślą o włosach suchych, zniszczonych i niesfornych.
Ułatwia rozczesywanie, ujarzmia pasma i dodaje im lekkości – bez efektu obciążenia.

W składzie maski znalazły się składniki aktywne, które kompleksowo dbają o kondycję włosów:

Olej z awokado – intensywnie odżywia, wygładza i poprawia elastyczność włosów.

Ceramidy i witamina E – wzmacniają i regenerują strukturę włosa, chroniąc przed utratą wilgoci.

Ekstrakt ze skrzypu polnego – wspiera wzrost włosów i dodaje im witalności.

Maska Glantier 585 to nie tylko pielęgnacja, ale także zmysłowy zapach inspirowany perfumami Glantier 585. Kwiatowa
kompozycja łączy świeżość bergamotki i kwiatów pomarańczy z jaśminem, tuberozą i ciepłymi nutami wanilii, białego piżma
oraz cedru Virginia. To elegancka, kobieca aura, która pozostaje z Tobą na długo.

Sposób użycia:

Jako odżywka: nałóż na wilgotne włosy, pozostaw na 1–2 minuty i spłucz.

Jako maska: pozostaw na 5–10 minut lub dłużej, następnie dokładnie spłucz wodą.

Efekt:

Włosy stają się jedwabiście gładkie, miękkie i lśniące, a kwiatowy zapach Glantier 585 otula je zmysłową elegancją.

Zapach: Glantier 585
Pojemność: 200 ml
 

Skład:

Ingredients: Aqua, Dimethicone, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Cocos Nucifera Oil, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium
Chloride, Parfum, Vitis Vinifera Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Ceramide NG, Equisetum
Arvense Leaf Extract, Tocopheryl Acetate, Dimethiconol, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Hydroxyethylcellulose, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol, Propylene Glycol, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Benzyl Salicylate, Citrus Limon Peel Oil, Geranyl Acetate, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool, Linalyl
Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes.
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